
得票順位 候補者氏名

1 渡邉　猛之

2 丹野　みどり

3 三尾　圭司

4 髙橋　恵

5 坂本　雅彦

42,513 人 20,957 人 21,556 人

23,179 人 11,504 人 11,675 人

11,367 人 5,394 人 5,973 人

169 人 69 人 100 人

4 人 0 人 4 人

54.52 ％ 54.89 ％ 54.16 ％

　　　　　内　期日前投票

　　　　　内　不在者投票

投票率

　　　　　内　在外投票

5,961

1,839

国民民主党

日本共産党

当日有権者数

投票者数

参政党

NHK党

開票終了時刻

有効投票

投票総数

開票開始時刻

令和4年7月10日執行　参議院議員通常選挙　開票結果

得票数

選挙区

23時05分

12,629

1,394

641

男

20時50分

女

22,464

23,177

党派

計

自由民主党



得票順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

14

42,513 人 20,957 人 21,556 人

23,177 人 11,504 人 11,673 人

11,367 人 5,394 人 5,973 人

168 人 69 人 99 人

4 人 0 人 4 人

54.52 ％ 54.89 ％ 54.15 ％

8,432.932

2,713.523

国民民主党

立憲民主党

ごぼうの党

634.010

349.333

1,054.348れいわ新選組

公明党 2,248

日本維新の会 2,435.698

比例代表

自由民主党

政党名 得票数

社会民主党

新党くにもり

日本共産党

幸福実現党

投票総数 23,176

投票者数

　　　　　内　期日前投票

　　　　　内　不在者投票

投票率

　　　　　内　在外投票

維新政党・新風

NHK党

参政党

日本第一党

開票開始時刻 20時50分

開票終了時刻 1時05分

22,487有効投票

男 女

当日有権者数

30

計

30

1,368

44

855.688

2,090.460

122

79


