## 令和4年7月10日執行 参議院議員通常選挙 開票結果

## 選挙区

得票順位	候補者氏名	党派	得票数
1	渡邉 猛之	自由民主党	12,629
2	丹野 みどり	国民民主党	5,961
3	三尾 圭司	日本共産党	1,839
4	髙橋 恵	参政党	1,394
5	坂本 雅彦	NHK党	641

	計	男	女
当日有権者数	42,513 人	20,957 人	21,556 人
投票者数	23,179 人	11,504 人	11,675 人
内 期日前投	票 11,367 人	5,394 人	5,973 人
内不在者投	票 169 人	69 人	100 人
内在外投票	4 人	0 人	4 人
投票率	54.52 %	54.89 %	54.16 %

有効投票	22,464
投票総数	23,177

開票開始時刻	20時50分
開票終了時刻	23時05分

## 比例代表

得票順位	政党名	得票数
1	自由民主党	8,432.932
2	立憲民主党	2,713.523
3	日本維新の会	2,435.698
4	公明党	2,248
5	国民民主党	2,090.460
6	日本共産党	1,368
7	れいわ新選組	1,054.348
8	参政党	855.688
9	NHK党	634.010
10	社会民主党	349.333
11	ごぼうの党	122
12	幸福実現党	79
13	日本第一党	44
14	新党くにもり	30
14	維新政党・新風	30

	計	男	女
当日有権者数	42,513 人	20,957 人	21,556 人
投票者数	23,177 人	11,504 人	11,673 人
内 期日前投票	11,367 人	5,394 人	5,973 人
内不在者投票	168 人	69 人	99 人
内 在外投票	4 人	0 人	4 人
投票率	54.52 %	54.89 %	54.15 %

有効投票	22,487
投票総数	23,176

開票開始時刻	20時50分
開票終了時刻	1時05分